
Contacto

Teléfono 971176100
Correo Electrónico contractacioagricultura@sgaip.caib.es

Dirección Postal

Carrer Eusebi Estada, 145
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10957/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 08:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Natural de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TC7d7ZnJT2sXhk1FZ xEyvw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 30 ordenadores de sobremesa estándar para las unidades
administrativas de la Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Natural.

Suministro de 30 ordenadores de sobremesa estándar y las correspondientes licencias para las unidadesDescripción 
administrativas de la Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Natural.
Valor estimado del contrato 13.474,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 16.303,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.474,2 EUR.

Clasificación CPV
30213300 - Ordenadores de mesa.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Contrato basado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=TC7d7ZnJT2sXhk1FZxEyvw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TEKNOSERVICE, S.L.
NIF B41485228
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Avenida de Albaida, 1
(41110) Bollullos de la Mitación. Sevilla España

Contacto

Teléfono +34 954541212
Correo Electrónico manuel.canalo@teknoservice.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.474,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.303,78 EUR.

Motivación

Motivación Contrato basado
Fecha del Acuerdo 13/09/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Los contratos basados en acuerdos marco se formalizan con la adjudicacióm

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r0GJNKiTxF59Zh% 2FyRJgM8w%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Consejería de Agricultura, Pesca y Medio Natural de las Illes Balears

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Laci%2B3ImeG6p9dFuMOB01S2ZJULWVeJ3hEtc46fZh7wR%2BMQkjQZNNFFmuK3NyQwDFVXV/aQ5WjZ2lkbkj7Sl%2B7uhRLeysOsjIPY9uJHVY3f3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=r0GJNKiTxF59Zh%2FyRJgM8w%3D%3D


ID 0000014163869 |  2024-000973678 | Mon, 16 Sep 2024 08:38:41:588 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
51075757452051355192064090128506624082 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


